

על המחברות והמחברים

מיכל גל – פרופ', חברת סגל בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה, ראש המרכז למשפט וטכנולוגיה. בנוסף היא משמשת כנשיאה של הארגון העולמי לחוקרים בתחום דיני התחרות (ASCOLA). היא הוזמנה לשמש כפרופסור אורח בין היתר בין ב-NYU, אוניברסיטת שיקגו, אוניברסיטת קולומביה, אוניברסיטת מלבורן ובוניברסיטת ג'ורג'טאון. מחקריה התפרסמו בארץ ובעולם וצוטטו, בין היתר, על ידי ארגון המדינות המפותחות OECD ועל ידי בית המשפט העליון הישראלי. היא זכתה בפרסים רבים על מחקריה והוראתה, ובין היתר זכתה פעמיים במאמר הטוב ביותר בתחרות עולמית לכתיבה בתחום דיני התחרות (Antitrust Writing Awards) וכן בפרס של ה-American Antitrust Institute למאמר הטוב ביותר בדיני תחרות בעולם בשנת 2017. בשנת 2019 זכתה בפרס החוקר הבכיר המצטיין של אוניברסיטת חיפה. ב-2022 היא נבחרה על ידי Global Competition Review כאחת מ-25 החוקרים המשפיעים בעולם בתחום דיני התחרות. היא מייצגת בנושאי תחרות למדינות ברחבי העולם כמו גם לארגונים בינלאומיים, לרבות האו"ם.

תמר גלעד שטוב – עו"ד, מועמדת לדוקטורט בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה. היא בעלת תואר ראשון במשפטים ובמדע המדינה מהאוניברסיטה העברית בירושלים, ותואר שני מבית הספר למנהל עסקים של אוניברסיטת פקינג Peking University HSBC Business School בסין. מחקריה עוסקים ברגולציה הסינית של שוקי טכנולוגיה מתקדמת, ובכלל זה תחרות בשווקים סיניים בין תאגידים בינלאומיים ומקומיים; המדיניות התעשייתית של סין בתחומי טכנולוגיה מתקדמת; היקף ההגנה בסין על קניין רוחני ונושאי משפט וטכנולוגיה נוספים העולים בהקשר של סין.

פרימברה דה פיליפי – חוקרת בתחום המשפט. עבודתה מתמקדת באתגרים המשפטיים שמציבה טכנולוגיית הבלוקצ'יין ובהזדמנויות המשפטיות שהיא מציעה. היא חוקרת קבועה ב-CNRS, עמיתה במרכז ברקמן-קליין לאינטרנט, חברה באוניברסיטת הרווארד וממקימי הקואליציה ליישומים משפטיים ממוכנים (Coalition for Automated Legal Applications (COALA)). היא זמינה בכתובת pdefilippi@cyber.harvard.edu.

אור דונקלמן – פרופ' חבר בחוג למדעי המחשב באוניברסיטת חיפה. סיים תואר ראשון בהצטיינות יתרה כחלק מתוכנית המצוינים בטכניון במדעי המחשב, ודוקטורט במסלול הישיר במדעי המחשב בטכניון. אור ביצע שלוש השתלמויות פוסט-דוקטורט – בקבוצת הקריפטוגרפיה ואבטחת המידע התעשייתית (COSIC) באוניברסיטה KU Leuven בבלגיה, בקבוצת הקריפטוגרפיה של Ecole Normale Supérieure בפריז, ובפקולטה למתמטיקה ומדעי המחשב במכון וויצמן. אור זכה בפרס Krill בשנת 2014, ופרס מעל

100 מאמרים בין-לאומיים בתחומי הקריפטוגרפיה, אבטחת המידע, והפרטיות. הוא זכה בשלושה פרסי מאמר מצטיין (Crypto 2012, FSE 2012, CSCML 2020), וכן שימש כשש פעמים כראש הוועדה האקדמית של כנסים בין-לאומיים בתחום ההצפנה. ב-2022 שימש כראש הוועדה של EUROCRYPT 2022, הכנס האירופי המוביל בתחום ההצפנה. אור שימש כדירקטור בוועד המנהל של הארגון הקריפטוגרפי הבין-לאומי (IACR), ומייצג את ישראל בוועדות התקינה ISO/IEC JTC1 SC27 WG2 ו-WG3, הקובעות תקני אבטחת מידע וקריפטוגרפיה. בנוסף על כך, אור משמש בוועד המנהל של מרכז חקר הסייבר, משפט ומדיניות באוניברסיטת חיפה וכן עמית במרכז המחקר לאבטחת סייבר ע"ש הירושי פוג'יווארה בטכניון.

פאני וונג – עורכת דין ויזמית, מכהנת כיום בתפקיד סגנית ליועץ המשפטי (Associate General Counsel) בקרן Maker, שתומכת במיזם הבלוקצ'יין MakerDAO. היא ממקימי ixo, פרוטוקול בלוקצ'יין להפיכת תוצאות השפעה חברתית לנכסים דיגיטליים באסימונים. היא החלה את הקריירה שלה בוול סטריט ואחר כך עבדה בעריכת דין בניו יורק ובלונדון. היא קיבלה תואר במשפטים מאוניברסיטת קולומביה, ואת התארים הראשונים שלה – מאוניברסיטת קליפורניה בברקלי. היא זמינה בכתובת fennie@makerdao.com.

טל ז'רסקי – פרופ', דיקן הפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה. הוא עוסק כבר למעלה מעשרים שנה במחקר והוראה בתחומי התקשורת והאינטרנט, פרטיות ומסחר אלקטרוני, החלטות אלגוריתמיות וכן בדיני קניין וחוזים. פרסומיו הופיעו בכתבי עת בישראל ובעולם. פרופ' ז'רסקי הינו בעל תואר בוגר (בהצטיינות יתרה) במשפטים ופסיכולוגיה מהאוניברסיטה העברית ותואר מוסמך ודוקטורט מאוניברסיטת קולומביה שבניו יורק. בין היתר אף חקר והרצה במוסדות אקדמיים מהשורה הראשונה וביניהם NYU, ייל, אוניברסיטת פנסילוניה, אוניברסיטת אמסטרדם, אוניברסיטת ליידן ואוניברסיטת אוטווה שבקנדה. כמו כן הוא מייצג לגופים ממשלתיים ופרטיים בישראל ובחו"ל בתחומים הנוגעים לפרטיות וטכנולוגיה.

יונתן יובל – מרצה למשפטים באוניברסיטת חיפה ובקבוצת הבלוקצ'יין במרכז לסייבר משפט ומדיניות. לימד וחקר שיטות תשלום ותחומים אחרים באוניברסיטאות ניו יורק, ייל, קולומביה וטורונטו, כיהן כמשקיף בקבוצת העבודה למשפט וקריפטוגרפיה של ועדת דיני סחר החוץ של האו"ם (UNCITRAL) וכחבר בית הדין לחוזים אחידים. פרסם בארץ ובעולם עשרות מאמרים בתחומי התאוריה של המשפט המסחרי, משפט ולשון, ותיאוריה פוליטית. ספרו "שפות של צדק: מה המשפט עושה כשהוא מדבר (וכשהוא שותק)" פורסם לאחרונה בהוצאת הספרים של אוניברסיטת תל אביב.

דלית קן-דרור פלדמן – ד"ר, המנחה המשפטית של הקליניקה למשפט, לטכנולוגיה ולסייבר בפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה. דלית בעלת תואר ראשון במשפטים (בהצטיינות יתרה) ובמדעי המחשב (בהצטיינות) (2001) מאוניברסיטת חיפה. בעלת תואר שני במשפטים – מסלול מסחרי (בהצטיינות) (2008) מאוניברסיטת תל אביב ובעלת דוקטורט במשפטים מאוניברסיטת חיפה (2018). תחומי המחקר שלה מתמקדים במשפט, טכנולוגיה, סייבר ורגולציה, לרבות טרור מקוון, בינה מלאכותית, משחוק ומשפט וסוגיות אתיות ואתיות-מקצועיות. דלית שירתה כיועצת משפטית במחלקת הייעוץ והחקיקה בפרקליטות הצבאית בתפקידים שונים. דלית כיהנה כסגנית עורך בכתב העת "משפט וממשל", סגנית עורך בספר בסדרה "משפט חברה ותרבות: זהות יהודית" והייתה חברת מערכת ב"ספר דניאל – עיונים בהגותו של פרופסור דניאל פרידמן". דלית הינה תלמידת בתר-דוקטורט בבית החומי הרצליה במשותף עם אוניברסיטת תל אביב.

ארנה רבינוביץ-עיני – פרופ', חברת סגל בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה. תחומי ההתמחות שלה הם יישוב סכסוכים בדרכים חלופיות, יישוב סכסוכים וטכנולוגיה וסדר דין אזרחי. לאורך השנים היא פרסמה מאמרים רבים בתחומים אלה, הנוגעים למיסוד הגישור בישראל ובארצות הברית, לגיטימציה של הליכים ליישוב סכסוכים, צמיחתם של הליכים מקוונים ליישוב סכסוכים, תכנון מערכות של יישוב סכסוכים, רפורמות בסדרי הדין ויישוב סכסוכים בתחום הרפואי. לפני שנים מספר ראה אור ספרה (המשותף עם פרופ' איתן קאטש) **צדק דיגיטלי: טכנולוגיה והאינטרנט של הסכסוכים** בהוצאת אוקספורד. במסגרת מענק המחקר של הקרן הלאומית למדעים שפרופ' רבינוביץ-עיני זכתה בו (יחד עם ד"ר מנטוביץ' מבית הספר לקרימינולוגיה באוניברסיטת חיפה), מתבצע מחקר אמפירי ייחודי ורחב היקף בנוגע להליכים מקוונים המוצעים במספר גדול של בתי משפט מדינתיים בארצות הברית. פרופ' רבינוביץ-עיני מעורבת ביוזמות מקומיות ובין-לאומיות לקידום התחום של יישוב סכסוכים מקוון והאסדרה שלו, כמו גם בעשייה ציבורית בתחום הגישור בישראל.